
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 466

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:06:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada de engenharia, para a Aquisição e instalação de
Floculadores Mecânicos com inversor de frequência, módulos de decantação lamelar, para ser
executado na Estação de Tratamento de Água
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº: 09/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/10/2021 00:00:00 ATA DO CERTAME Baixar

12/10/2021 00:00:00 PROJETOS - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

12/10/2021 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/466/pcontratacao-de-empresa-especializada-de-engenharia-para-a-aquisicao-e-instalacao-debrfloculadores-mecanicos-com-inversor-de-frequencia-modulos-de-decantacao-lamelar-para-serbrexecutado-na-estacao-de-tratamento-de-aguap/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/785b706297957a4d4dae6e16e6412e23.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f436f1fdfacb92318e1c866a9355a262.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e172198315470baf351498038dfcbb.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1414e9357b9a3bce0c99e78ee1ca9d3d.pdf

